
Super plán

Rybičky 48

Vychází slunce usínáš už nejsi nebezpečná
Dotyky prstů nevnímáš si jenom další slečna neznámá co mi pomáh
á žít ve světě pravidel a lží než se rozední

Nevnímám cizí pohledy do vlastních očí ať si kdo chce co myslí 
já budu stejně věřit na nesmysli
Přísahám na věčno monogamy i když to trochu nezvládám
řeknu ti tajemství nejsem sám

Zapadá slunce začínám hledat si oběti svý buď online zapínám za
číná další hry na kočku a myš
Slibuju že to nedělám

Přísahám na věčno monogamy i když to trochu nezvládám
řeknu ti tajemství nejsem sám

Zdaleka nejsem sám
zdaleka nejsem sám

Dnes večer mám super plán půjdu k vám a až se nasnídám
udělám že pospíchám už nikdy nezavolám sbohem všem kapitolám a 
omlouvat se nehodlám sem lásky partizán

Zdaleka nejsem sám
Zdaleka nejsem sám
zdaleka nejsem sám

Dnes večer mám super plán půjdu k vám a až se nasnídám
udělám že pospíchám už nikdy nezavolám sbohem všem kapitolám a 
omlouvat se nehodlám sem lásky partizán

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

